Prefeitura%20Municipal%20de%20Braz%C3%B3polis - CNPJ: 18.025.890/0001-51
Estado de Minas Gerais
Despesas%20Municipais%20com%20Saneamento%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta

CODIGO

3.0.00.00.00
3.3.00.00.00

3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.70.00.00

4.4.72.00.00

4.4.72.51.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00

TOTAL GERAL

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS

Material De Consumo
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
EXECUGAO ORGAMENT
DELEGADA A CONSORCIOS
PUBLICOS

Obras e Instalagdes
APLICAGOES DIRETAS

Obras E Instalagdes

Periodo: 04/2015

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
104.000,00 92.000,00
104.000,00 92.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
84.000,00 72.000,00
84.000,00 72.000,00
124.000,00 112.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

ABRIL
LIQUIDADO
1.680,00
1.680,00

1.680,00
1.680,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
1.680,00

PAGO
1.729,80
1.729,80

1.729,80
1.729,80
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
1.729,80

EMPENHADO
2.477,80
2.477,80

2.477,80
2.477,80
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
2.477,80

ACUMULADO
LIQUIDADO
2.477,80
2.477,80

2.477,80
2.477,80
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
2.477,80

St T
e
DESPESA

PAGO ORCADA 2015
2.477,80 20.000,00
2.477,80 20.000,00
2.477,80 20.000,00
2.477,80 20.000,00
0,00 140.000,00

0,00 140.000,00

0,00 40.000,00

0,00 40.000,00

0,00 40.000,00

0,00 100.000,00

0,00 100.000,00
2.477,80 160.000,00
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